

ҚарТУ бастауыш кәсіподақ ұйымының жұмысы туралы 2022 жылдың 2 жартыжылдығындағы есеп

Қарағанды техникалық университетінің оқытушылары мен қызметкерлерінің кәсіподақ комитеті 2022 жылға арналған жұмыс жоспарына сәйкес екінші жартыжылдықта жұмысын сәтті жалғастырды. Кәсіподақ комитетінің құрамында 15 адам (факультеттердің, бөлімшелердің профорттары, тексеру комиссиясының мүшелері, кәсіподақ комитетінің тұрақты комиссияларының төрағалары).

Есепті кезеңде кәсіподақ комитеті дәстүрлі түрде жүйелі жұмыс жүргізді:

- университеттің тұрақты жұмысын қамтамасыз ету, жалақыны ұлғайту, материалдық-техникалық базаны нығайту, заңнамада регламенттелмеген төлемдер мен өтемақылар беру, кадрлық әлеуеттің сапалық деңгейін арттыру, қызметкерлердің еңбегі мен денсаулығын қорғауды жақсарту; лайықты және әділ сапалы және қауіпсіз жұмыс орындарын қамтамасыз ету бойынша өзара міндеттемелер көзделген ұжымдық шартты орындау бойынша еңбекақы төлеу;

- кәсіподақ ұйымына жұмысқа жаңадан қабылданатын және жұмыс істейтін оқытушылар мен қызметкерлерді тарту бойынша. Кәсіподақ мүшелерінің барлығы 30.12.2022 ж. – 1174 адам, оның ішінде 118 – бала күтімі бойынша декреттік демалыста (2021 ж. – 1262 адам, декреттік демалыста – 150 адам). Екінші жартыжылдықта кәсіподаққа 88 адам, бүкіл жылы – 146 адам (өткен жылы 110 адам) кірді. Оқытушылардың базалық біліміне жаңа біліктілік талаптарының енгізілуіне, кафедралардың штатында жұмыс істейтін қосалқы практиктердің болу қажеттілігіне байланысты кәсіподақтың 152 мүшесі (біліктілік талаптарына сәйкес келмеуіне байланысты басқа мекемелерге, ұйымдарға ауысу; көшуге байланысты, еңбек сіңірген демалысқа шығуға байланысты); 48 оқытушы мен қызметкер – магистратураға және докторантура тусіуне байланысты, 2 адам - өтініштер бойынша кәсіподақ мүшелігінен шықты;

Ұжымдық шарттың тармақтарына сәйкес әлеуметтік төлемдер мен өтемақылар туралы ақпараттандыру бойынша кафедралар мен бөлімшелерде үнемі түсіндіру жұмыстары жүргізілді. Ұжымның әрбір мүшесімен қажырлы жеке жұмыс жүргізілді, бұл мәселе кәсіподақ комитетінің отырыстарында, университет кафедралары мен бөлімшелерінің барлық кәсіподақтарын шақыра отырып, кафедралар мен бөлімшелерге барған кезде кәсіподақ комитетінің кеңейтілген отырыстарында қаралды.

Есепті кезеңде офлайн режимде ай сайын кәсіподақ комитетінің отырыстары өткізілді, онда: кәсіподақтың тұрақты комиссияларының жұмысы туралы; оқытушылар мен қызметкерлерге дәрілік препараттарды, санаторий-курорттық емделуге жолдамаларды сатып алуды өтеу үшін, жақын туыстары қайтыс болған жағдайда, қызметкердің өзі қайтыс болған жағдайда, ерекше мұқтаждарға материалдық көмек көрсету туралы мәселелер қаралды, мерейтойларын көтермелеу туралы; түрлі іс-шаралар өткізу туралы; «Абылқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті» КЕАҚ қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі, материалдық ынталандыру және сыйлықақы беру туралы» ережені келісу туралы қаралды.

Елдегі қалыптасқан әлеуметтік-экономикалық жағдайды ескере отырып, 2022 жылғы 1 желтоқсаннан бастап университет кәсіподақ комитеті мен басқармасының ұсынысы бойынша және «Әбілқас Сағынов атындағы ҚарТУ» КЕАҚ Директорлар кеңесінің шешімі бойынша оқытушылар мен қызметкерлердің жалақысы 20% - ға өсті, ғылым кандидаттары мен докторларына ғылыми дәрежесі үшін бұрынғылардың 50% - на дейін үстемеақы ұлғайтылды.

Есепті кезеңде кәсіподақ ұйымдық - бұқаралық, спорттық-сауықтыру бағыттарының іс-шараларына белсенді қатысып, ұйымдастырды.

2 жылдық үзілістен кейін «Политехник» спорттық-сауықтыру лагері жазда ашылып, жазғы кезеңде 1070 адам демалып, денсаулығын жақсартты, олардың жартысы біздің оқытушылар мен қызметкерлер. Кәсіподақ комитеті оқытушылардың, университет қызметкерлерінің жеңілдетілген жолдамаларына жұмсалған шығындарды өтеді (647 мың теңге). Қазақстандық салалық және Қарағанды облыстық білім және ғылым қызметкерлерінің кәсіподағы есебінен Қазақстанның үздік санаторийлерінде университетіміздің дамуына қосқан үлесі үшін көтермеленген 35 оқытушы мен қызметкер (6 млн.125 мың теңгеге) тегін демалуға мүмкіндік алды (факультеттер мен бөлімшелердің ұсыныстары бойынша). Бұдан басқа, Ұжымдық шарттың 6.10-тармағына сәйкес санаторий-курорттық емдеу құнын өтеуге (жылына 798 мың теңге), дәрі-дәрмек сатып алу шығындарын өтеуге (жылына 685 мың теңге) материалдық көмек көрсетілді.

Қарттар күніне орай университет ардагерлерін құттықтау конвертте 5 мың теңге көлемінде ақшалай көтермелеумен құттықтау ұйымдастырылды. Біздің университет ардагерлерінің тізімінде 174 адам (өткен жылы 206 адам болған), кәсіподақ комитетінің шешімімен биылғы жылы бізден лайықты демалысқа шыққан 65 жастан асқан ардагерлерді құттықтады - 164 адам (820 мың теңге). Сонымен қатар, Қазыбек би аудан әкімдігінің тізімдері бойынша 5 ардагерді азық-түлік жиынтығымен құттықтады (25 мың теңге).

Кәсіподақ комитетінің мүшелері қатысып, ҚарТУ Инновациялық технологиялар колледжінің педагогтарын Мұғалімдер күніне арналған құттықтауды ұйымдастырды (108 мың теңге). Кәсіподақтар күніне (10 қазан) кәсіподақ комитетінің салтанатты отырысы өткізілді, онда актив ақшалай сыйлықпен марапатталды (15 адам, 300 мың теңге).

Спорттық-сауықтыру жұмысы жөніндегі тұрақты комиссияның жұмысы аясында университеттің спорт кешені үшін спорттық құрал-саймандар мен кубоктар сатып алынды (48 мың теңгеге).

Оқытушылар, қызметкерлер, олардың балалары С.Сейфуллин және К. Станиславский атындағы облыстық театрлардың спектакльдеріне, концерттерге, хайуанаттар бағына (420 мың 800 теңге) баруды ұйымдастырды.

Есепті кезеңде университеттің мерейтойлары мен ардагерлеріне құрмет көрсету жалғасты (1 млн.120 мың теңге).

Оқытушылар мен қызметкерлер кәсіподақ комитетінің мүшелері Қазақстан Республикасы күніне арналған университет ұжымының салтанатты жиналысын өткізуге белсене қатысты. Үкіметтік және ведомстволық наградалармен марапатталған оқытушылар мен қызметкерлерді гүлдермен құттықтау, қаланың

жетекші ұжымдары мен солистерінің қатысуымен концерттік бағдарлама ұйымдастырылды (163 мың 400 теңге).

Ұжымды жаңа жылмен құттықтау ұйымдастырылды. Дәстүр бойынша 12 жасқа дейінгі балаларды және университет оқытушылары мен қызметкерлері кәсіподағының барлық мүшелерін жаңа жылдық сыйлықтармен құттықтадық (5 975 мың теңгеге 1750 сыйлық табысталды).

Сондай-ақ, университет оқытушылары мен қызметкерлерінің балаларына Сейфуллин және Станиславский театрларға жаңа жылдық қойылымдарға билеттер сатып алынды (сомасы 655 мың теңге).

Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау бойынша қабылданған шаралардың арқасында (есеп ұсынылды) профессор-оқытушылар құрамы мен оқу-көмекші персонал арасында жұмыс орнында, студенттермен сабақтарда жарақат алу жағдайлары болған жоқ.

КЕАҚ «КарТУ» кәсіподақ
комитетінің төрағасы

Н. А. Алпысбаева

Летний отдых в СОЛ «Политехник»



Поздравление ветеранов



Награждение преподавателей и сотрудников к Дню Республики, к Дню Независимости





Концертная программа

Заседание профкома



Посещение новогодних представлений

